esse solet, quod dominationi vestrae illustrissima et illi inclyto senatui ad sempiternam laudem et gloriam fore existimatur. Eandem dominationem vestram illustrissimam bene ac feliciter valere semper optamus.

Data Budae, 24 februarii, anno domini 1503, regnorum nostrorum Hungariae etc. anno XIII.^{mo}, Bohemiae vero XXXIII.^{mo}.

Subscriptio: Commissio propriae regiae majestatis

G. Secretarius.

A tergo: Illustrissimo principi, domino Leonardo Lauredano, duci Venetiarum, amico et confederato nostro carissimo.

Copia di la letera dil cardinal ystrigoniense.

Illustrissimo princeps et domine, domine mi colendissime, humillimae commendationes etc.

Non praetermitterem crebrius scribere illustrissimae dominationi vestrae, nisi ei firmiter persuasum existimarem, eo me animo affici et deberi huic illustrissimo senatui vestro, quo plurimum debet et afficitur, qui pro maximis beneficiis acceptis, est ad singula pro virili sua paratissimus. Plene enim novit et intellexit dominus Sebastianus Justinianus, eques et orator integerrimus, quam libentissime operam meam exhibuerim, quoties pro voto illustrissimi Domini aliquid commode agere potui, tum in foedere percutiendo, ac expeditione obeunda, tum in pace et pacis conditionibus conficiendis. In quibus omnibus, quam prudenter ac integre se gesserit idem dominus orator, non possem nisi longis litteris [865] exprimere, licet hoc idem non incognitum sit vestrae illustrissimae dominationi ac universo senatui vestro amplissimo, nam ea mentis perspicacitate et

prudencia se in rebus omnibus vigilantissimum praestitit, ut nihil ab eo praetermissum putem, quod ab ipso illustrissimo Dominio desideratum fuerit, ita ut et belli ac pacis auctor merito dici possit. Quemadmodum enim primo ipsius adventu bellum excitavit, ita in discessu pacem peperit, quo fit, ut perspecta ipsius integritate et exactissimis moribus, non secus huic regiae majestati gratus semper fuerit, quam caeteris praelatis et baronibus huius regni acceptissimus extiterit. Redit itaque nunc plurimum a quovis commendatus, tanquam ille qui in munere legationis suae non nisi integerrime se gesserit. Ea vero quae hic acta sunt et in dies aguntur, sicuti calamo plene ac fideliter hactenus significavit, ita et nunc latius singula coram exponet, cui ea fides non immerito praestanda est quam meretur qui aequae ab omnibus commendatur. Non itaque dedignetur vestra illustrissima dominatio ea benignitate redeuntem hominem excipere qua suscipi debet, qui re tam diu bene gesta praemium et commendationem laboris expectat, Quod idem aequae omnes oratores sentiunt de domino Paulo de Zotarelis, praefati domini oratoris secretario, qui circa partes officii sui, ita se promptum ac diligentem praestitit, ut non dubitet pro viribus suis satisfacisse dominationi vestrae illustrissimae, cui me, uti obsequentissimum servitorem, humiliter commendo, operam ac facultates meas pari animo offerre cupio, ut felicissime valeat, et ut plenam fidem adhibere dignetur circa ea, quae nomine meo, curam referet idem dominus orator, etiam atque etiam rogo.